Bezirk West Pokal 2024/25

HE BK Achtelfinale Gruppe West-Nord
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Runde 3 - bis 24.11.2024 Runde 4 - bis 22.12.2024 Runde 5 - bis 16.02.2025

Spielleiter-Kontakt: La Roche, Detlev, Europaring 50, 65824 Schwalbach, Mobil: 0178 / 5144938, ttdir@unitybox.de

Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal)

Spiel-Nr.

Heimmannschaft

Gastmannschaft

yANy

Hessischer Tischtennis-Verband

Spiele

Fr.

Sa.
Sa.

Di.
Mi.
Mi.

Do.
Sa.

15.11.2024
16.11.2024
16.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
23.11.2024

20:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:00 (1)
17:30 (1)

301
302
303
307
304
306
308
305

TV 08 ARlar

TG 1848 Camberg

TTC 1953 Villmar 1lI

TTC 1951 Ehringshausen
TTC Offheim 1949 IlI

TV 05 Oberndorf II

SC 1929 Waldgirmes I
TuS Léhnberg 1909
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SC 1929 Waldgirmes

TuS Wirbelau 1901

TTC G.-W. Staffel 1953 V
TTC 1953 Villmar

TTC 1964 Grolaltenstadten Ill
TTC Niederzeuzheim

TTF Oranien Frohnhausen Ill
SG 66 Hohenroth Il



